Kívül: Kátay uramék praetensiojárul való levél. 

Tizenhetedik századbeli fordítása az elveszett eredeti okiratnak, birto-
komban. 

1604. Eesed-vár, május 21. Báthori István országbíró rendélete a vá-
radi káptalanhoz, hogy Kátay Mihály kallói főkapitányt, a neki Varkucs 
György által bevallott vasadi, érsemlyéni és kolyi birtokokba igtassa be. 

Comes Stephanus de Bathor index curiae sacra'tissimi prin-
cipis et domini Rudolphi secundi dei gratia eleeti Romanorum 
imperatoris semper augusti ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae 
etc. regis, archiducis Austriae, ducis Burgundiáé etc. necnon eo-
mitatuum Strigoniensis, Zathmariensis et de Zabolch comes, egre-
giis et nobilibus requisitoribus literarum et literalium instrumen-
torum in sacristia sive conservatorio capituli écelesiae Waradiensis 
repositarum et locatarum, necnon exeeutoribus iudieiorum, deli-
berationum, legitimorumque mandatorum prefatae saerae eaesariae 
et regiae maiestatis, atque dominorum iudicum ordinariorum regni 
huius Hungáriáé saluterò cum favore. Exposltum est nobis in 
persona magnifici domini Michaelis Katay praesidii Kalloviensis 
prefatae sacrae caesareae et regiae maiestatis capitanei, quomodo 
idem exponens in dominium totalium portionum possessionaria-
rum magnifici Georgii Varkuch de Napsich in possessionibus Va-
sad Tarkany-szer appellalae, item Eersemien et Koly vocatis unius 
item vineae in promontorio possess ions Zent Imre nuncupatae, 
omnino in comitati! Bihoriensi existentibus et habitarum ipsuni 
exponentem ex fassione et inscriptione eiusdem Georgii Varkuch 
ipsi exponenti, ipsiusque haeredibns et posteritatibus universis 
sexus utriusque mediantibus certis Uteris honorabilis conventus 
ecclesiae sanctae crucis de Lelez fassionalibus seu inscriptionali-
bus superinde confectis et emanatis in et pro tribus millibus flo-
renis hungaricis auri puri pignoris tilulo facta tangentibus et eon-
cernentibus per regium et vestrum homines legitime vellet introire. 
Super quo vos harum serie hortamur, atque auctoritate nostra 
iudiciaria, qua fungimur requirimus diligenter, quatenus acceptis 
praesentibus vestrum mittatis hominem pro testimonio vestro fide 
dignum, quo praesenle egregii et nobiles Johannes Fekethe de 
Pelbarhida vel Nicolaus Felegyhazy de Tarcha, aut Georgius Kor-
latouit de Pochay, sive Ladislaus Apagy de eadem Apagh, aliis 
absentibus homo regius per nos ad id specialiter transmissus ad 
facies praefatarum possessionum Vasad, Ersemien, Koly et Zent 
Imre in antedieto comitatu "-·•---- — -• —--·—•---- j e